
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18729	– Poz.	3145,	3146

3.	Zasadnicze	szkoły	zawodowe:
1)	Zasadnicza	Szkoła	Zawodowa	dla	Dorosłych	w	
Bojanowie,	 63-940	 Bojanowo,	 ul.	 Dworcowa	
29.

4.	Szkoły	policealne:
1)	Szkoła	Policealna	dla	Dorosłych	w	Bojanowie,	
63-940	Bojanowo,	ul.	Dworcowa	29.

§3.	Ustala	się	plan	sieci	szkół	publicznych	podsta-
wowych	i	gimnazjów	w	Powiecie	Rawickim:
1.	Szkoły	podstawowe:
1)	Szkoła	Podstawowa	Specjalna	nr	7	w	Rawiczu,	
63-900	Rawicz,	 „	ul.	Generała	Grota	Rowec-
kiego	9f.

2.	Gimnazja:
1)	Gimnazjum	Specjalne	w	Rawiczu,	63-900	Ra-
wicz,	ul.	Generała	Grota	Roweckiego	9f,	

2)	Szkoła	Przysposabiająca	do	Pracy	w	Rawiczu,	

63-900	Rawicz,	ul.	Generała	Grota	Roweckie-
go	9f.

§4.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXXII/191/2002	Rady	
Powiatu	 Rawickiego	 z	 dnia	 21	 lutego	 2002	 r.	 w	
sprawie	ustalenia	planu	sieci	publicznych	szkół	po-
nadgimnazjalnych	 mających	 siedzibę	 na	 obszarze	
Powiatu	Rawickiego,	

§5.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	Rawickiego.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Dubicki

Na	 podstawie	 art.	 12	 pkt	 11	 ustawy	 z	 dnia	 5	
czerwca	1998	r.	o	samorządzie	powiatowym	(Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1592	z	późn.	zm.)	oraz	art.	
90	ust.	4	ustawy	z	dnia	7	września	1991r.	o	sys-
temie	oświaty	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256,	poz.	2572	
z	późn	zm.)	Rada	Powiatu	Rawickiego	uchwala	co	
następuje:

§1.	Z	budżetu	powiatu	udziela	się	dotacji	szkołom	
niepublicznym	 dla	 dorosłych	 posiadającym	 upraw-
nienia	 szkół	 publicznych,	 wpisanych	 do	 ewidencji	
szkół	 niepublicznych	 Powiatu	 Rawickiego	 prowa-
dzonej	przez	Starostwo	Powiatowe	w	Rawiczu.

§2.1.	Dotacja	dla	szkół	niepublicznych	dla	doro-
słych	posiadających	uprawnienia	szkół	publicznych	
przysługuje	w	wysokości	nie	niższej	niż	50%	usta-
lonych	 w	 budżecie	 powiatu	 wydatków	 bieżących	
ponoszonych	w	szkołach	publicznych	tego	samego	
typu	i	rodzaju	w	przeliczeniu	na	jednego	ucznia/słu-
chacza.
2.	 W	 przypadku,	 gdy	 szkoła	 nie	 posiada	 odpo-
wiednika	w	 zakresie	 typu	 i	 rodzaju	 na	 terenie	 po-
wiatu	 rawickiego,	 wysokość	 dotacji	 ustala	 się	 na	
podstawie	wydatków	bieżących	ponoszonych	przez	
najbliższy	powiat	na	prowadzenie	szkoły	publicznej	
danego	typu	i	rodzaju.
3.	Dotacja	udzielona	szkole	ulega	zmniejszeniu	w	
ciągu	roku	budżetowego	w	przypadku	zmniejszenia	
się	 faktycznego	 stanu	 liczebnego	 uczniów/słucha-
czy	 w	 stosunku	 do	 liczby	 przyjętej	 do	 obliczania	

wysokości	dotacji.
Dotacja	przysługuje	na	każdego	ucznia/słuchacza,	
odpowiednio	do	rzeczywistej	liczby	uczniów/słucha-
czy	w	pierwszym	dniu	miesiąca,	na	który	udzielana	
jest	zaliczka	dotacji.

§3.	Warunkiem	otrzymania	dotacji	jest	złożenie	do	
Zarządu	Powiatu	Rawickiego	wniosku	udzielenie	do-
tacji,	nie	później	niż	do	30	września	roku	poprzedza-
jącego	rok	udzielenia	dotacji.	Wzór	wniosku	stanowi	
załącznik	nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§4.	Dotacja	winna	być	wykorzystana	na	wydat-
ki	bieżące	w	roku	kalendarzowym,	na	który	została	
przyznana.

§5.	Dotacja	przekazywana	jest	z	budżetu	powiatu	
zaliczkowo,	w	 12	 częściach	w	 terminie	 do	 ostat-
niego	dnia	każdego	miesiąca	na	rachunek	bankowy	
szkoły.

§6.1.	Osoba	prowadząca	szkołę	sporządza	i	prze-
kazuje	 Starostwu	Powiatowemu	w	Rawiczu	 infor-
macje	z	otrzymanych	miesięcznych	zaliczek	dotacji	
za	okres	od	początku	roku	kalendarzowego	do	koń-
ca	miesiąca	 sprawozdawczego,	 z	 uwzględnieniem	
aktualnej	 liczby	 uczniów/słuchaczy	 w	 pierwszym	
dniu	miesiąca	sprawozdawczego,	nie	później	niż	do	
dnia	10	każdego	miesiąca	po	upływie	okresu	spra-
wozdawczego.	Wzór	miesięcznej	informacji	stanowi	
załącznik	nr	2	do	niniejszej	uchwały.

3146

UCHWAŁA Nr XXXI/250/09 RADY POWIATU RAWICKIEGO

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla szkół niepublicznych dla dorosłych 
posiadających uprawnienia szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzysty-

wania



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18730	– Poz.	3146

2.	Osoba	prowadząca	szkołę	sporządza	i	przekazu-
je	Zarządowi	Powiatu	Rawickiego	roczne	rozliczenie	
otrzymanej	dotacji	do	dnia	20	stycznia	roku	nastę-
pującego	po	 roku	udzielenia	 dotacji.	Wzór	 roczne-
go	 rozliczenia	 stanowi	 załącznik	nr	3	do	niniejszej	
uchwały.
W	przypadku	zespołu	szkół	dopuszcza	się	łączne	
roczne	rozliczanie	dotacji.

§7.1.	Powiat	Rawicki	ma	prawo	kontroli	prawidło-
wości	wykorzystania	dotacji	polegające	na	badaniu	
zgodności	 wykazywanej	 liczby	 uczniów/słuchaczy	
w	miesięcznych	informacjach	i	rocznych	rozliczeniu	
z	 rzeczywistą	 liczbą	 uczniów/słuchaczy	wykazaną	
w	dokumentacji	z	przebiegu	nauczania	w	szkole.
2.	Osoby	upoważnione	do	przeprowadzenia	kon-
troli	 w	 imieniu	 Powiatu	 Rawickiego	 mają	 prawo	
wstępu	do	szkoły	oraz	wglądu	do	prowadzonej	do-

kumentacji	organizacyjnej,	finansowej	i	dokumenta-
cji	z	przebiegu	nauczania.

§8.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Nr	 XXXV/279/06	 Rady	
Powiatu	 Rawickiego	 z	 dnia	 30	 marca	 2006	 r.	 w	
sprawie	 trybu	udzielania	 i	 rozliczania	dotacji	 z	 bu-
dżetu	 powiatu	 dla	 szkół	 niepublicznych	 posiadają-
cych	uprawnienia	szkół	publicznych.

§9.	Wykonanie	Uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	Rawickiego.

§10.	Uchwala	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Dubicki



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18731	– Poz.	3146



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18732	– Poz.	3146



Poz.	3146
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18733	–


